
 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   06078-966930   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main service@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 Fahrplan der RheingauLinie RB10 vom 10.06.2025 bis 13.06.2025 

Fahrplan in Richtung Frankfurt Hbf: 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, bitte beachten Sie folgenden Hinweis: Um die Unannehmlichkeiten so gering wie möglich zu halten, verkehren ggf. auch lt. diesem Plan ausfallende Züge, sofern hierfür Personal zur Verfügung steht:  

Bitte informieren Sie sich daher ab 24 Stunden vor Abfahrt, z.B. über die Apps von RMV und DB. Sofern in diesem Fahrplan ein SEV-Bus vorgesehen ist, verkehrt dieser dann ebenfalls.  

 Wir wünschen Ihnen eine gute Reise!  

 

 

 

 

14.56 Halt-/Zug-/Teilausfälle

14.56 Schienenersatzverkehr

RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 SEV RB10

Zug-Nr. 25001 25051 63603 25053 63605 25055 25007 25057 25057 25059 63609 25061 63611 25063 63613 25065 63615 25067 63617 25069 25069 25069 63619

10.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

13.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Neuwied ab 4.37 5.37 7.04 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37

Ko-Stadtmitte ab 4.49 5.49 7.17 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49

Koblenz Hbf. an 4.51 5.51 7.19 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51

Koblenz Hbf. ab 4.52 5.52 6.52 7.22 7.25 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.22 12.22 12.52

Niederlahnstein ab 4.59 5.59 6.59 7.29 7.37 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.29 12.29 12.59

Oberlahnstein ab 5.02 6.02 7.02 7.32 7.45 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 12.32 13.02

Braubach ab 5.05 6.05 7.05 7.35 7.53 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.35 12.35 13.05

Osterspai ab 5.10 6.10 7.10 7.40 8.00 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 12.40 13.10

Filsen ab 5.13 6.13 7.13 7.43 8.03 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 12.43 12.43 13.13

Kamp-Bornhofen ab 5.16 6.16 7.16 7.46 8.07 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 12.46 12.46 13.16

Kestert ab 5.21 6.21 7.21 7.51 8.14 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 12.51 12.51 13.21

St. Goarshausen ab 5.27 6.27 7.27 7.57 8.21 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.57 12.57 13.27

Kaub an 5.35 6.35 7.35 8.05 8.32 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.05 13.35

Kaub ab 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.06 13.36

Lorchhausen ab 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.09 13.39

Lorch (Rhein) ab 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.12 13.42

Aßmannshausen an 5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.17 13.47

Aßmannshausen ab 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18 13.48

Rüdesheim (Rhein) an 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.22 13.52

Rüdesheim (Rhein) ab 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23 13.11 13.53

Geisenheim ab 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 13.20 13.57

Oestrich-Winkel ab 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31 13.28 14.01

Hattenheim ab 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.34 13.34 14.04

Erbach (Rheingau) ab 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37 13.41 14.07

Eltville ab 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.40 13.48 14.10

Niederwalluf ab 5.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 13.43 13.55 14.13

Wiesbaden-Schierstein ab 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 13.46 14.01 14.16

Wiesbaden-Biebrich ab 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.09 14.19

Wiesbaden Hbf an 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 13.55 14.18 14.25

Wiesbaden Hbf ab 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.02 14.32

Mainz-Kastel ab 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39

Frankfurt-Höchst ab 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.25 14.55

Frankfurt (Main) Hbf. an 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14.34 15.04



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   06078-966930   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main service@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
  

Sehr geehrte Fahrgäste, bitte beachten Sie folgenden Hinweis: Um die Unannehmlichkeiten so gering wie möglich zu halten, verkehren ggf. auch lt. diesem Plan ausfallende Züge, sofern hierfür Personal zur Verfügung steht:  

Bitte informieren Sie sich daher ab 24 Stunden vor Abfahrt, z.B. über die Apps von RMV und DB. Sofern in diesem Fahrplan ein SEV-Bus vorgesehen ist, verkehrt dieser dann ebenfalls. 

Hinweis zu Bus 25071: Dieser verkehrt innerhalb Oberlahnsteins und Niederlahnsteins an verschiedenen Haltestellen. Bitte nutzen Sie zur genauen Information der Haltestellen die 

Fahrplanauskünfte wie z.B. den DB Navigator. 

Wir wünschen Ihnen eine gute Reise! 

14.56 Halt-/Zug-/Teilausfälle

14.56 Schienenersatzverkehr

RB10 SEV RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Zug-Nr. 25071 25071 25071 63621 25073 63623 25075 25075 63625 25077 25077 63627 25079 63629 25081 25081 63631 25083 63633 63635 63637 63639 63639 63639

10.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

13.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Neuwied ab 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 22.37 22.37

Ko-Stadtmitte ab 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 22.49 22.49

Koblenz Hbf. an 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 22.51 22.51

Koblenz Hbf. ab 13.22 13.22 13.52 14.52 15.52 16.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52 22.52 22.52

Niederlahnstein ab 13.29 13.29 13.29 13.59 14.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59 22.59 22.59 22.59

Oberlahnstein ab 13.32 13.35 13.32 14.02 15.02 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02 23.02 23.02

Braubach ab 13.35 13.49 13.35 14.05 15.05 16.05 16.35 16.35 17.05 17.36 18.05 18.35 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 23.05 23.05

Osterspai ab 13.40 13.56 13.40 14.10 15.10 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10 23.10

Filsen ab 13.43 13.59 13.43 14.13 15.13 16.13 16.43 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 23.13 23.13

Kamp-Bornhofen ab 13.46 14.03 13.46 14.16 15.16 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 23.16 23.16

Kestert ab 13.51 14.10 13.51 14.21 15.21 16.21 16.51 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21 23.21 23.21

St. Goarshausen ab 13.57 14.17 13.57 14.27 15.27 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27 23.27 23.27

Kaub an 14.05 14.05 14.35 15.35 16.35 17.05 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 23.35 23.35

Kaub ab 14.06 14.06 14.36 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36

Lorchhausen ab 14.09 14.09 14.39 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

Lorch (Rhein) ab 14.12 14.12 14.42 15.42 16.12 16.12 16.42 17.12 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.12 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

Aßmannshausen an 14.17 14.17 14.47 15.47 16.17 16.17 16.47 17.17 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

Aßmannshausen ab 14.18 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Rüdesheim (Rhein) an 14.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.22 16.52 17.22 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

Rüdesheim (Rhein) ab 14.23 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.23 16.53 17.23 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53

Geisenheim ab 14.27 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.27 16.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57

Oestrich-Winkel ab 14.31 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 16.31 17.01 17.31 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01

Hattenheim ab 14.34 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04

Erbach (Rheingau) ab 14.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 16.37 17.07 17.37 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07

Eltville ab 14.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10

Niederwalluf ab 14.43 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13

Wiesbaden-Schierstein ab 14.46 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16

Wiesbaden-Biebrich ab 14.49 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19

Wiesbaden Hbf an 14.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25

Wiesbaden Hbf ab 15.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.02 17.32 18.02 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32

Mainz-Kastel ab 15.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39

Frankfurt-Höchst ab 15.25 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.25 17.55 18.25 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55

Frankfurt (Main) Hbf. an 15.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 1.04



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   06078-966930   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main service@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
  

Fahrplan in Richtung Neuwied:  

 

Sehr geehrte Fahrgäste, bitte beachten Sie folgenden Hinweis: Um die Unannehmlichkeiten so gering wie möglich zu halten, verkehren ggf. auch lt. diesem Plan ausfallende Züge, sofern hierfür Personal zur Verfügung steht:  

  Bitte informieren Sie sich daher ab 24 Stunden vor Abfahrt, z.B. über die Apps von RMV und DB. Sofern in diesem Fahrplan ein SEV-Bus vorgesehen ist, verkehrt dieser dann ebenfalls.  

  Wir wünschen Ihnen eine gute Reise! 

 

14.56 Halt-/Zug-/Teilausfälle

14.56 Schienenersatzverkehr

RB10 SEV RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Zug-Nr. 25050 25050 25052 25000 25054 25002 25056 25004 25058 25006 25008 25062 25010 25064 25012 25066 25014 25088 25016 25070

10.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

13.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Frankfurt (Main) Hbf ab 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23

Frankfurt-Höchst ab 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34

Mainz-Kastel ab 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49

Wiesbaden Hbf an 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58

Wiesbaden Hbf ab 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.13 13.33 14.03

Wiesbaden-Biebrich ab 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.18 13.38 14.08

Wiesbaden-Schierstein ab 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.21 13.41 14.11

Niederwalluf ab 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.24 13.44 14.14

Eltville ab 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.27 13.47 14.17

Erbach (Rheingau) ab 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.30 13.50 14.20

Hattenheim ab 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.33 13.53 14.23

Oestrich-Winkel ab 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.37 13.57 14.27

Geisenheim ab 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.41 14.01 14.31

Rüdesheim (Rhein) an 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.44 14.04 14.34

Rüdesheim (Rhein) ab 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.45 14.05 14.35

Aßmannshausen an 5.40 6.10 6.40 7.09 7.40 8.10 8.40 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.50 14.10 14.40

Aßmannshausen ab 5.40 6.10 6.40 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10

Lorch (Rhein) ab 5.46 6.16 6.46 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16 14.16

Lorchhausen ab 5.49 6.19 6.49 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 14.19

Kaub an 5.52 6.22 6.52 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 14.22

Kaub ab 4.53 4.53 5.53 6.23 6.53 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 14.23

St. Goarshausen ab 5.02 5.04 6.02 6.32 7.02 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.32

Kestert ab 5.08 5.12 6.08 6.38 7.08 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.38 14.38

Kamp-Bornhofen ab 5.12 5.18 6.12 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 14.42

Filsen ab 5.16 5.23 6.16 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.46

Osterspai ab 5.19 5.27 6.19 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.49

Braubach ab 5.23 5.35 6.23 6.53 7.23 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.23 13.53 14.53

Oberlahnstein ab 5.27 5.43 6.27 6.57 7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.27 13.57 14.57

Niederlahnstein ab 5.29 5.50 6.29 6.59 7.29 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59 14.59

Koblenz Hbf an 5.36 6.02 6.36 7.06 7.36 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.36 14.06 15.06

Koblenz Hbf ab 5.39 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07

Ko-Stadtmitte ab 5.41 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09

Neuwied an 5.53 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   06078-966930   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main service@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
  

 

Sehr geehrte Fahrgäste, bitte beachten Sie folgenden Hinweis: Um die Unannehmlichkeiten so gering wie möglich zu halten, verkehren ggf. auch lt. diesem Plan ausfallende Züge, sofern hierfür Personal zur Verfügung steht: 

 Bitte informieren Sie sich daher ab 24 Stunden vor Abfahrt, z.B. über die Apps von RMV und DB. Sofern in diesem Fahrplan ein SEV-Bus vorgesehen ist, verkehrt dieser dann ebenfalls.  

 Wir wünschen Ihnen eine gute Reise! 
14.56 Halt-/Zug-/Teilausfälle

14.56 Schienenersatzverkehr

RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Zug-Nr. 25018 25072 25072 25074 25074 25022 25076 25024 25078 25026 25080 25028 25082 25030 25032 25034 25034 25036 25036 25038

10.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

11.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

12.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x

13.06.2025 x x x x x x x x x x x x x x x x

Frankfurt (Main) Hbf ab 13.53 14.23 14.23 15.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 21.53 22.53 22.53 23.53

Frankfurt-Höchst ab 14.04 14.34 14.34 15.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 22.04 23.04 23.04 0.04

Mainz-Kastel ab 14.19 14.49 14.49 15.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 22.19 23.19 23.19 0.19

Wiesbaden Hbf an 14.28 14.58 14.58 15.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28 22.28 23.28 23.28 0.28

Wiesbaden Hbf ab 14.33 15.03 15.03 16.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33 22.33 23.33 23.33 0.33

Wiesbaden-Biebrich ab 14.38 15.08 15.08 16.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 22.38 23.38 23.38 0.38

Wiesbaden-Schierstein ab 14.41 15.11 15.11 16.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41 22.41 23.41 23.41 0.41

Niederwalluf ab 14.44 15.14 15.14 16.14 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 22.44 23.44 23.44 0.44

Eltville ab 14.47 15.17 15.17 16.17 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 22.47 23.47 23.47 0.47

Erbach (Rheingau) ab 14.50 15.20 15.20 16.20 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 22.50 23.50 23.50 0.50

Hattenheim ab 14.53 15.23 15.23 16.23 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 22.53 23.53 23.53 0.53

Oestrich-Winkel ab 14.57 15.27 15.27 16.27 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 22.57 23.57 23.57 0.57

Geisenheim ab 15.01 15.31 15.31 16.31 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01 23.01 0.01 0.01 1.01

Rüdesheim (Rhein) an 15.04 15.34 15.34 16.34 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 23.04 0.04 0.04 1.04

Rüdesheim (Rhein) ab 15.05 15.35 15.35 16.35 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 23.05 0.05

Aßmannshausen an 15.10 15.40 15.40 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10 0.10

Aßmannshausen ab 15.10 15.40 15.40 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10 0.10

Lorch (Rhein) ab 15.16 15.46 15.46 16.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 23.16 0.16

Lorchhausen ab 15.19 15.49 15.49 16.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 23.19 0.19

Kaub an 15.22 15.52 15.52 16.52 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22 23.22 0.22

Kaub ab 15.23 16.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23

St. Goarshausen ab 15.32 17.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32

Kestert ab 15.38 17.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38

Kamp-Bornhofen ab 15.42 17.12 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42

Filsen ab 15.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 23.46

Osterspai ab 15.49 17.19 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49

Braubach ab 15.53 17.23 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53

Oberlahnstein ab 15.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57

Niederlahnstein ab 15.59 17.29 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59

Koblenz Hbf an 16.06 17.36 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06 0.06

Koblenz Hbf ab 16.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07

Ko-Stadtmitte ab 16.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09

Neuwied an 16.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25


